

جمشیدیان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: شاید فرهاد مجبور شود به سیستم ۴ دفاعه برگردد

فولاد سرسخت‌ترین حریف استقلال در جام حذفی است

- استقلال جام قبلی را به‌خاطر رفتار الهامی از دست داد
- فولاد با پاتوسی، پریرا و احمدزاده خطرناک می‌شود
- مجیدی باید خودش را برای فینال حفظ می‌کرد
- قایدی باید خودش توپ بگیرد، موقعیت بسازد و گل بزند



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

تیم‌های فوتبال استقلال تهران و فولادخوزستان از سری رقابت‌های جام حذفی فرداشب در یک دیدار حساس و سرنوشت‌ساز درحالی به مصاف هم خواهند رفت که استقلال‌ها بعد از برتری مقابل گل‌گهر سیرجان که با حواشی زیادی هم همراه بود، برای این دیدار دوبازیکن کلیدی و سرمربی خود (سیدحسین حسینی، محمد دانشگر و فرهاد مجیدی) را در اختیار ندارند و این درحالی است که فولاد آماده و یک‌دست به‌عنوان یکی از سرسخت‌ترین حریفان استقلال در رقابت پایانی این دیدارها آخرین سدی خواهد بود تا درصورتی که شاگردان مجیدی جام حذفی را بخواهند باید آن را هم شکست دهند تا ضمن شاد کردن دل هواداران خود، ناکامی فصل گذشته را هم جبران کنند. بر همین اساس و برای ارزیابی فنی و حواشی این مسابقه با یکی از بازیکنان پیشین استقلال به صحبت پرداختیم. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با احمد جمشیدیان را در ادامه می‌خوانید.

III

فینال جام حذفی فرداشب بین استقلال و فولاد برگزار می‌شود. درمجموع این مسابقه را چطور می‌بینید؟

استقلال در ادامه نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر برای رقابت‌های پیش‌رو هدگذاری کرد و فرهاد مجیدی از یک مقطعی به بعد که امتیازات حساس را از دست داد وقتی متوجه شد که از لیگ دیگر آبی گرم نشده و دارد از مدعیان قهرمانی دور می‌شود و با توجه به اینکه سپاهان و پرسپولیس امسال فوق‌العاده عمل کرده و امتیازات خیلی خوبی را کسب کرده بودند، در این راستا هدف‌گذاری کامل و درستی را در نظر داد و در ابتدای امر سهمیه آسیایی تیم را در لیگ برتر قطعی کرد و هدف اصلی استقلال را قهرمانی جام حذفی تعریف کرد که البته این امر کار بسیار سختی محسوب می‌شود. از طرف دیگر جواد نکونام در دو فصل حضور در فولادخوزستان در جمع جهات نتایج خوبی گرفته و با توجه به همین موضوع سرسخت‌ترین حریف استقلال در رقابت‌های امسال جام حذفی می‌تواند همین فولاد باشد، هر چند استقلال تا رسیدن به فینال فقط با تیم‌های لیگ برتری بازی کرد. این در حالی است که فولاد به خوبی دفاع می‌کند و در ضدحمله‌ها نیز عملکرد خوبی دارد و ساختار تیمی آنها بسیار خوب است و معتقدم یک حریف بسیار سخت برای استقلال محسوب می‌شود. من معتقدم اگر استقلال با قرعه دیگری مواجه شده و در مرحله نیمه‌نهایی با فولاد در تهران بازی می‌کرد و در فینال به گل گهر می‌خورد شرایط راحت‌تری نسبت به حالا داشت. در نتیجه درحال حاضر شانس هر دو تیم برای کسب عنوان قهرمانی جام حذفی را برابر می‌دانم و فکر می‌کنم هر دو تیم از شانس برابر برای عنوان قهرمانی برخوردار هستند.

اگر بخواهیم به حواشی این مسابقه بپردازیم حتما می‌دانید که نیمکت دو تیم کاملا شرایط متفاوتی دارند استقلال از یک نیمکت خلوت برخوردار بوده که اتفاقا در غیاب فرهاد مجیدی فرداشب خلوت‌تر هم خواهد شد و این درحالی است که فولادی‌ها نیمکت بسیار شلوغی دارند و به عقیده برخی از حریفانشان با شلوغ کاری و برخی رفتارها سعی می‌کنند شرایط خاصی را ایجاد کنند. در این خصوص چه صحبتی دارید؟

در این زمینه سه بحث وجود دارد، اول اینکه یک سرمربی کاریزمای خودش را داشته باشد خیلی هم بد نیست. برخی از مربیان ما خیلی سینوسی و پر فراز و نشیب رفتار می‌کنند یعنی شخصیت خوبی را نشان می‌دهند، اما بعضی برخی رفتارهایی از آنها سر می‌زند که جالب نیست و یا برعکس، اما جواد نکونام کاریزمای مربیگری خودش را دارد و به درست یا غلط این کارها را دوست دارد و انجام می‌دهد. در هر صورت کاریزمای مربیان متفاوت است یک مربی می‌تواند خیلی ساده کنار زمین ایستاده و با آرامش تیمش را هدایت کند تا جایی که برخی سرمربیان حتی کنار زمین هم نمی‌آیند و روی نیمکت می‌نشینند و آنها خودشان تعیین می‌کنند چه رفتاری داشته باشند. بحث دوم این است که این نیمکت‌های شلوغ در زمانی که تماشاگران در ورزشگاه حاضر بودند هم در فوتبال ما وجود داشتند، اما الان چون ورزشگاه‌ها خالی از تماشاگر است یک مقدار بیشتر به چشم آمده و خودش را نشان می‌دهد و تنش‌های زیادی را ایجاد می‌کند و این یک موضوع طبیعی است. وقتی ورزشگاه خلوت باشد زمانی که یک نیمکت بلند می‌شود و اعتراض می‌کند صدا کاملاً می‌پیچد و همه چیز بیشتر از قبل مشخص می‌شود. بحث سوم و مهم‌تر این است که فدراسیون فوتبال، کمیته داوران و کمیته‌های قضایی این فدراسیون در قبال رفتار نیمکت‌های تیم‌ها باید ورود کند چون این رفتارها در فوتبال ما متأسفانه باب شده است.

راهکاری هم برای حل این معضل دارید؟

بله، می‌توان چندین کار انجام داد؛ اول تعداد نفراتی که از کادر تیم‌ها روی نیمکت می‌نشینند به اعتقاد من زیاد است یعنی برای هر بازی یک نفر را مامور می‌کنند که هر جایی از بازی گره‌خورد یک وظیفه‌ای را انجام بدهد. دوم اینکه باید محرومیت‌های



روی عملکرد آبی‌پوشان تاثیر منفی بگذارد.

بله، این اتفاق بسیار تاثیرگذار است، من قبلاً هم گفته بودم عملکرد فرهاد مجیدی در این فصل فوق‌العاده بوده و برای این حرفم دلیل دارم اگر بخواهیم ۴ پارامتر را برای موفقیت درنظر بگیریم اولین مورد به تماشاگران مربوط می‌شود که البته تیم‌هایی که طرفدار ندارند از این پارامتر هم برخوردار نخواهند بود، اما این درحالی است که فرهاد مجیدی مثل همه تیم‌های پرتماشاگر دیگر هواداری را در ورزشگاه نداشته و هر تیمی به آزادی آمد انگار نه انگار جلوی استقلال بازی کرد، پس بازی کردن در ورزشگاه آزادی باعث شده است تا به‌عنوان بازی خانگی استقلال، فشار بر روی فرهاد مجیدی باشد، اما فشار تماشاگر روی حریف نبوده است. پارامتر دوم به بازیکنان برمی‌گردد که معتقدم استقلال به شدت باید از لحاظ بازیکن برای فصل بعد تقویت شود و احساس می‌کنم اگر فرهاد مجیدی اشاره می‌کند که همین تیم‌رامی خواهد برای این است که تیمش را برای فینال جام حذفی و قهرمانی در این رقابت‌ها حفظ کند در غیر این صورت خودش هم می‌داند که این تیم باید شش هفت تغییر داشته باشد و این پارامتر هم برای استقلال و مجیدی یک مقدار می‌لنگد، در مورد پارامتر سوم یعنی باشگاه که اصلاً جای صحبتی باقی نمی‌ماند یعنی آنقدر که باشگاه برای مجیدی و تیمش مشکل ایجاد کرد و اوضاع دیگر جای حرفی باقی نمی‌ماند. باشگاه استقلال چه از لحاظ مالی و چه از لحاظ حمایتی نه تنها کمکی نکرد، بلکه بارها در شرایط خاص و حساس برای این تیم حاشیه درست کرده و اصلاً شرایط هوادار تیم و بازیکنان را در نظر نگرفته است. البته یک‌سری مشکلات هست که هیچ‌کس نمی‌داند و فقط باشگاه از آنها خبر دارد، اما آنها حداقل می‌توانستند یک آزمایشی را برای تیم ایجاد کنند که این آرامش ایجاد نشود، پس در این موضوع نیز مجیدی مشکل داشته است. رکن و پارامتر چهارم برای موفقیت یک مربی، کادرفنی تیم محسوب می‌شود و این درحالی است که فرهاد یک کادرفنی تقریباً خوب را در آغاز به کار دوباره در استقلال بست، اما در ادامه فرهاد کمالوند که کمک زیادی به سرمربی استقلال می‌کرد در ابتدا از این تیم جدا شد و جایگزینی هم برای او پیدا نشد که البته نفراتی را فرهاد مدنظر داشت که باشگاه نتوانست با آنها توافق کند. عملاً برای بازی فینال باید صالح مصطفوی که از سابقه زیادی برای مربیگری برخوردار نیست برای این دیدار حساس و سرنوشت‌ساز که تکلیف قهرمان جام حذفی مشخص خواهد کرد برای هدایت استقلالی‌ها به لب خط بیاید. حضور سرمربی در کنار خط حتی اگر صحبتی هم نکند بسیار تاثیرگذار و مهم است. فرهاد باید در بازی مقابل گل‌گهر یک مقدار خوب‌تر داری می‌کرد و حواسش بود که در هر شرایطی خودش در بازی فینال کنار خط باشد. در هر صورت فشار بازی با گل‌گهر باعث شد تا استقلال سه محروم بسیار مهم بدهد، بازیکنی مثل رشید مظاهری با وجود کیفیت فوق‌العاده‌ای که در نیم‌فصل اول داشت، مدتی دادند که تبدیل به یک تیم شده‌اند و هر بازیکنی که در زمین باشد درقابل ساختار این تیم بهترین عملکرد خود را ارائه می‌دهد. آنها خیلی خوب دفاع می‌کنند و خیلی خوب می‌جنگند و در یک سوم دفاعی درگیر می‌شوند و فکر می‌کنم در ضربات ایستگاهی برنامه‌های خیلی خوبی دارند و اگر بازیکنانی مثل پاتوسی، پریرا و احمدزاده هم‌زمان در زمین باشند خط آنها بسیار باهوش و خطرناک ظاهر خواهد شد.

از لحاظ فنی فولادی‌ها را چطور می‌بینید؟

فولاد یک تیم کاملاً باثبات است و من طی بازی‌هایی که از این تیم می‌دیدم به‌طور مثال دیدار مقابل سپاهان، با وجود آنکه چند بازیکن اصلی خود را نداشت، اما نشان دادند که تبدیل به یک تیم شده‌اند و هر بازیکنی که در زمین باشد درقابل ساختار این تیم بهترین عملکرد خود را ارائه می‌دهد. آنها خیلی خوب دفاع می‌کنند و خیلی خوب می‌جنگند و در یک سوم دفاعی درگیر می‌شوند و فکر می‌کنم در ضربات ایستگاهی برنامه‌های خیلی خوبی دارند و اگر بازیکنانی مثل پاتوسی، پریرا و احمدزاده هم‌زمان در زمین باشند خط آنها بسیار باهوش و خطرناک ظاهر خواهد شد.

البته همان‌طور که می‌دانید سرمربی استقلال هم برای این بازی محروم است و باید از روی سکوها این تیم را هدایت کند و به نظر می‌رسد این موضوع نیز

احتمال وقوع یک اتفاق جذاب در فوتبال ایران

۳ دربی در مهرماه؟



تقویم فوتبالی باشگاه‌های ایران فرداشب با برگزاری دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و فولادخوزستان از سری رقابت‌های جام‌حذفی و با شناخت قهرمان این رقابت‌ها به پایان می‌رسد، این درحالی است که درصورت قهرمانی تیم پرترفدار پایتخت یعنی استقلال یک اتفاق مهم مهرماه امسال در انتظار فوتبال ایران خواهد بود؛ برگزاری احتمالی ۳ دربی حساس و مهم در مهرماه آینده که با قهرمانی احتمالی استقلال در جام‌حذفی و با برتری مقابل فولاد از حالا یکی از این دربی‌ها به‌طور حتم قطعی خواهد شد.

حال اینکه چطور این امکان وجود خواهد داشت که در یک ماه، سه دربی برگزار شود و عجیب‌تر اینکه این دربی‌ها در فاصله زمانی نزدیک و در همین مهرماه آینده تا کمتر از سه ماه دیگر برگزار خواهد شد، به این صورت است که درصورت قهرمانی استقلال در رقابت‌های جام‌حذفی اتوماتیک‌وار این تیم باید دیدار سوپرجام را در مقابل پرسپولیس برگزار کند و طبق اعلام سازمان لیگ و برای آنکه مشکلات فصل قبل به‌وجود نیاید، این دیدار قرار است چند روز قبل از آغاز رسمی رقابت‌های لیگ برتر برگزار شود. از آنجا که طبق اعلام قبلی فصل جدید رقابت‌های لیگ قرار است از هفته اول مهرماه آغاز شود دربی سوپرجام نیز می‌تواند در یکی از روزهای ابتدایی مهرماه برنامه‌ریزی و برگزار شود. اتفاقاً شاید این دربی محتمل‌تر و حیثیتی‌تر از سایر دربی‌ها باشد؛ چراکه استقلالی‌ها فقط یک گام تا قهرمانی جام‌حذفی فاصله دارند. از سوی دیگر این تیم در آخرین دربی برگزارنشده سوپرجام بازنده شناخته شد که البته هنوز هواداران این تیم حسرت عدم برگزاری این دیدار را می‌خورند و حالا موارد انگیزشی زیادی وجود دارد تا شاگردان فرهاد مجیدی بخواهند با پیروزی در این دیدار، انتقام دربی معروف سوپرجام را که هرگز برگزار نشد اما استقلال بازنده شد، بگیرند. پرسپولیسی‌ها نیز از آنجا که آخرین دربی که در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام‌حذفی برگزار شد با شکست مواجه شدند، از انگیزه‌های زیادی برای پیروزی مقابل حریف دیرینه و گرفتن انتقام دیدار فوق‌برخوردار هستند. اما دو دربی دیگر چگونه محقق می‌شود؟ درصورتی که طبق برنامه قبلی رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر از اوایل مهرماه آغاز شود و طبق قرعه‌کشی قرار باشد تا دو تیم استقلال و پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی به مصاف یکدیگر بروند، به احتمال زیاد دومین دربی مهرماه نیز محقق خواهد شد، یعنی درصورتی که تیم‌های استقلال و پرسپولیس طی چهار هفته ابتدایی لیگ یکدیگر به هم بخورند، تحقق این امر پررنگ‌تر از هر زمان دیگری خواهد شد.

همچنین دربی سوم در مهرماه سال ۱۴۰۰ نیز درحالی محقق خواهد شد که تیم‌های استقلال و پرسپولیس بتوانند حریفان خود در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را شکست دهند و به این ترتیب این دو تیم به احتمال ۵۰ درصد طبق قرعه در مرحله یک‌چهارم نهایی با هم دیدار خواهند کرد. اما اگر این اتفاق نیز رخ ندهد، درصورتی که هر دو تیم به مرحله نیمه‌نهایی برسند، به‌طور قطع یک‌بار دیگر دربی آسیایی در مهرماه برگزار خواهد شد؛ چراکه طبق اعلام برنامه قبلی مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری در تاریخ ۲۴ و ۲۷ مهرماه برگزار خواهد شد.

شش‌دانگ اعیانی یک‌باب‌ساختمان به‌انضمام پنج‌دانگ مشاع؛ از شش‌دانگ عرصه که مایه‌تی آن وقف است به مساحت ۱۷۰/۸۷۰ مترمربع از پلاک ۱۱۸ صلیبی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای تیمسار اویسی به متقاضی رادار؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. م. الف/۷۴۵۵/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۵/۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۱/۱۴۰۰

علی‌برقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۲۲۷۸/۱۰۰۳۱۲۰۰۶۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف

متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. م. الف/۴۷۶۸/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۵/۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۱/۱۴۰۰

حجت‌الله تجری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۲۲۶۹/۱۰۰۳۱۲۰۰۶۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۱۲۸/۱۰۰۳۱۲۰۰۱۱۴۱۲۰۱۳۹۹۱ تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل تعزیرات حکومتی استان گلستان به شماره شناسه ۱۱۰۰۲۴۶۱۱۰۰۲۴۶۱۱۰۰۲۴۶۱۱

دانشنامه تحصیلی اینجانب ابوالفضل شهزادی منشادوی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۸۵۴ شماره ملی ۰۰۴۶۸۳۶۴۸۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبند تقاضا می‌شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی، غرب به شرق خروجی حکیمیه خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.



آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۲۱۹۱/۱۰۰۳۱۲۴۸۰۰۶۰۶۰۳۱۲۴۸۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض آقای محمد علی عطیاری به شماره شناسنامه ۲۶۹۸ کد ملی ۰۹۳۲۵۲۱۲۰ صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده ۰۲۹۸/۱۴۴۸۰۰۳۱۲۴۸۰/۱۳۹۹۱۱۱۴۴۸۰۰۳۱۲۴۸۰ تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به شدت انکب قطعه زمین که در آن احداث بنا نشده است به مساحت ۴۸ مترمربع از پلاک ۱۳ اصلی واقع در اراضی اوزنه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۰۱۰۰۳۱۲۰۰۱۴۴۸۱۱۳۹۸۱ تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل مرکز خدمات حوزه‌ها علمیه استان گلستان به شماره شناسه ۰۱۰۰۳۱۲۲۲۹۹۱ در شش‌دانگ اعیانی یک‌باب‌ساختمان به‌انضمام پنج‌دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه که مایه‌تی آن وقف است به مساحت ۱۰۶/۱۹۰ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراض سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای تیمسار اویسی به متقاضی را دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. م. الف/۷۴۵۳/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۵/۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۱/۱۴۰۰

علی‌برقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۲۲۷۸/۱۰۰۳۱۲۰۰۶۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف